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 ASMUNDTORPSGUIDEN  2009
Information till dig som bor i, verkar i eller 
besöker Asmundtorp, Munkebäck, Tofta, 
Råga Hörstad, Vadensjö och Örja.  Hembygdsgården  i  Asmundtorp
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KOMMUNDEL ASMUNDTORP

Denna guide omfattar östra delen av Landskrona kommun:  
Asmundtorp, Munkebäck, Råga Hörstad, Tofta, Vadensjö och Örja 
med omgivningar.    
31 december 2007 fanns det 2 530 innevånare i området, varav 1 754 
i Asmundtorp och 215 i Vadensjö församling.
De lokala guiderna från 2006, 2007 och 2008 finns att få på Asmund-
torps skola.
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Riktnummer i guiden är 0418 om inte annat anges.

Jag som har gjort denna årliga guide och tagit bilderna heter Ylva 
Nordberg, Ylvano AB (www.ylvano.se). 
Guiden är gjord i samarbete med Asmundtorp byalag och Vadensjö 
Byagille som delar ut den till alla hushåll i området. 
Synpunkter på denna och ändringar till nästa guide mottages tacksamt 
på 0706-97 74 70  eller via mail ylvano@telia.com.  
Stort tack till alla som på olika sätt bidragit till guiden.

					     Ylva Nordberg

GAMLA OCH NYA TRADITIONER

För 150 år sedan styrdes lokalsamhället av byalag, socken-
stämmor och häradsting och för många var det hela världen. 
Sedan blev bondesamhället ett industrisamhälle, som nu har 
blivit ett globalt kunskapssamhälle och vi rör oss nästan obe-
hindrat över alla gränser, inte minst i den virtuella världen.
 
SKÅNELAGEN

Skånelagen är Nordens äldsta lagstiftning. Den växte fram under 
många år, nedtecknades på 1200-talet och användes i Skåne till 1683. 
Eftersom Skåneland under många år har varit Öst-Danmark så skiljer 
sig vår historia på många områden från den svenska historien. Det är 
endast sedan freden i Roskilde 1658 -  under 350 år - som vi har varit 
svenskar. För att förstå hur våra förfäder hade det bör även den danska 
historien studeras.

BYALAG
Gemensamt för alla byar var att invånarna levde av jordbruk och 
boskapsskötsel.  Böndernas ägor var små tegar, utspridda runt byn.  
Jorden var uppdelad i bol och bolskifte, som är ett sätt att fördela jor-
den, nämns i Skånelagen. Bönderna samarbetade genom byalaget om 
uppodling av ny mark, odlingar och stängsel och murar.  
Allteftersom mer mark odlades upp och efter arvskiften blev tegarna så 
småningom allt fler och mer och mer utspridda. Det var bakgrunden 
till jordbruksreformerna med storskiftet 1757, enskiftet 1803 och laga 
skifte 1827.  Resultatet blev att gårdarna fick sina ägor samlade, men 
också en splittrad bygemenskap eftersom gårdarna flyttades ut i mar-
kerna.  Vårt landskap blev helt omdanat och byalagen hade spelat ut 
sin roll.

SOCKNAR  
Begreppet socken stammar från 1000-talet och var från början en 
kyrklig indelning. Varje socken hade en kyrka som skulle underhållas 
genom att bönderna betalade tionde. I slutet av 1200-talet fanns näs-
tan 500 kyrkor i Skåne. En socken kunde ha en eller flera byar. I 
Asmundtorp socken fanns byarna Asmundtorp, Rönneberga, Örstorp 
Alfastorp, N. Möinge, Råga Hörstad, och Lilla Hörstad. I Tofta socken 
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att få rätt.  Kvinnor och trälar fick bara delta, om de skulle dömas.  Vid 
grov stöld blev straffet träldom. För enklare brott fanns spöstraff. 
Mycket grova brott bestraffades med avrättning. Blodshämnden - att 
döda någon som kompensation för ett mord - levde kvar länge. Den 
ersattes efterhand med seden att mördaren betalade mansbot, som till-
föll de efterlevande. Om man inte kom överens om mansbot kunde 
straffet bli fredlöshet. Fängelser användes först för krigsfångar, sedan 
kom tukthus för ”vanartiga” och på 1800-talet för livstidsdömda. 
I Landskrona fungerade Citadellet som fängelse för polska och ryska 
krigsfångar 1707. 1748 hade Citadellet blivit fästningsfängelse för 
manliga och kvinnliga fångar och från 1827 för livstidsdömda. Fång-
tornet byggdes ut 1860 och ansågs då för modernast i landet. Från 
1902 och fram till 1940 fanns där ett kvinnofängelse, framför allt för 
prostituerade.

RÖNNEBERGS HÄRAD
1815 fanns det 14 socknar i Rönnebergs 
härad; nämligen Asmundtorp, Glumslöf, 
Herslöf, Hven, Sæby, Tofta, Wadensjö, 
Örja, Billeberga, Felestad, Nöbbelöf, N. 
Svalöf, Sireköping, Tirup samt Qvistofta.  
I häradet bodde totalt 7 919 invånare som 
odlade på 14 094  tunnland och hade 2 790 
hästar, 5 462 kor och 3 905  får. Asmund-
torps socken var störst med sina 1 022 invå-
nare. Häradsstenen till höger finns på Bro-
vallavägen söder om Asmundtorp.

SVENSKA LAGAR FRÅN 1683
Efter Roskildefreden 1658 kunde skåningarna under ett kvarts sekel 
välja mellan Skånelagen och svensk lagstiftning. Det första härads-
tinget med enbart svensk lagstiftning hölls den 20 juli 1683  på Årups 
gård i Billeberga. Tinget flyttade sedan runt under några år bl.a. till 
Rönneberga, Felestads och Saxtorps byar. 
Mellan 1691 - 1850 hade Rönnebergs härad gemensam domsaga med 
Onsjö och Luggude härader. Annelöv var tingsställe under första 
halvan av 1700-talet och från 1747 hölls tingen i Glumslöv. 

fanns byarna Tofta, Heljarp och Lilla Hörstad. Vadensjö by var enda 
byn i Vadensjö socken.
Sockenstämma var ett kyrkligt råd som under prästens ledning beslu-
tade om skötsel av kyrkan och fattigvård t. ex. utackordering av föräld-
ralösa barn. 1571 års svenska kyrkoordning uppmanar socknarna att 
bygga sockenstugor. 1624 beslöt Sverige att socknarna skulle ha fat-
tigstugor och 1628 att varje härad och socken hade skyldighet att ta 
hand om sina fattiga. Kyrkan var nära sammankopplad med statsmak-
ten och använde sig av predikan och sockenstämma för att få folket 
lydigt. Enligt 1686 års kyrkolag var alla skyldiga att delta i den egna 
socknens gudstjänster och frånvaro kunde bestraffas. Först 1859 fick 
man rätt att delta i andra församlingars gudstjänster. 
Sockenstugan var huvudsakligen en samlingslokal för allmänna möten 
såsom sockenstämma och kyrkostämma. 

Bygdens sockenstugor är från 
mitten av 1800-talet. Vaden-
sjö sockenstuga, bild på sid 7, 
har även huserat  brandspruta, 
likvagn, skola, bibliotek och 
stall. Tofta sockenstuga, bild 
till vänster, har även haft lik-
bod, likvagnsstall, skola och 
brandspruta.   Asmundtorps 
sockenstuga var från början 

kombinerad sockenstuga och skola men är numera bostadshus. 
1862 inrättades borgerliga kommuner som övertog socknarnas icke-
kyrkliga uppgifter och fick beskattningsrätt.  

HÄRADER
Härader som administrativ enhet genomfördes när vikingatiden över-
gick till medeltiden på 1000-1100-talen. Häraderna har varit kungliga 
förvaltnings- och uppbördsdistrikt med rättsskipning som viktigaste 
uppgift. Tingsplatserna förlades ofta på gamla kultplatser eller gravfält. 
Rönnebergs härads ursprungliga tingsplats låg vid Rönneberga by på 
Rönneberga backar. 
Alla härader hade ett häradsting där häradets fria män samlades för att 
skipa rätt.  Det var viktigt att tillhöra en släkt som kunde stötta en för 
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1865 invigdes tåglinjen mellan Landskrona och Eslöv och Asmund-
torp fick en station. Stationsbyarna fick ny bebyggelse i tegel för 
boende, service, industri och hantverk. Lindqvists smedja i Asmund-
torp byggdes 1910-11 och drevs till 1979. Smedjan med skostall (för 
8 hästar) och bostadshus skänktes till Hembygdsföreningen 1996.  
Lindqvists Smedja har öppet på den årliga hemvändardagen samt för-
sta söndagen i juni, juli och augusti.

ASMUNDTORPS  BYALAG
Den 30 januari 1996 bildades Asmundtorp Tofta Byalag. I stället för 
att som i gamla tider sköta böndernas gemensamma angelägenheter, är 
syftet att verka för trivsel och gemenskap i byn och att arbeta för byg-
dens kultur och framtida utveckling. Från 1999 har byalaget utsett 
årets Asmundtorpare, en person eller förening som gjort något extra 
bra för byn.  Byalaget ordnar olika gemensamma aktiviteter och driver 
frågor som är viktiga för bygden. Namnbytet 2008 till Asmundtorps 
byalag betonar att alla byar runt Asmundtorp ingår i byalaget.

WADENSJÖ BYAGILLE
Landskrona församling  ville 
1998 sälja den gamla socken-
stugan i Vadensjö för att 
slippa driftskostnaderna. Det 
blev stora protester i byn och  
Wadensjö Byagille bildades 
med syftet  att tillvarata byns 
intressen och de fick köpa 
sockenstugan för en krona. 
Sedan dess driver Byagillet Byastugan, som sockenstugan heter, och 
boulebanan intill. Byagillet har loppmarknad, gemensam städdag, 
byfest och andra arrangemang i byn.

BYARNAS FRAMTID
För att våra byar ska vara levande krävs att de boende själva är aktiva. 
Aktiva genom att vara med och delta i lokala föreningar, delta i lokala 
arrangemang och anlita lokala företag. Annars riskerar byarna att bli 
sovförstäder utan själ och gemenskap. Vill vi det?
			   		  Ylva Nordberg

1851 - 1966 utgjorde Rönnebergs, Onsjö och Harjagers härader en 
domsaga och från 1874 blev Onsjö härads tingshus i Åkarp (Marie-
holm) det gemensamma tingsstället.  

RÖNNEBERGS HÄRADS HEMBYGDSFÖRENING 
Under andra hälften av 1800-talet fanns starka fosterländska och 
nationalromantiska strömningar i Sverige. Många vurmade för hem-
bygden och gamla kulturtraditioner. Bakgrunden var de stora sam-
hällsförändringarna som skedde under 1800-talet. Friluftsmuseerna 
Skansen i Stockholm  inrättades 1891 och Kulturen i Lund 1892 med 
syfte att spara och visa äldre tiders föremål och seder.
Rönneberg härads hembygdsförening bildades den 12 september 1933 
på  initiativ av de två eldsjälarna Gustaf Eliasson, rektor i Svalöv, och  
Erik Forslid, rektor i Felestad.  Föreningens ändamål var ”att främja 
hembygdsvård och hembygdsforskning inom Rönnebergs härad”. 
Numera ingår Asmundtorp, Billeberga, Felestad, Glumslöv, Härslöv, 
Sireköpinge, Svalöv, Säby, Tirup, Tofta, Vadensjö och Örja kyrksock-
nar i föreningen. 

Häljarps Mölla från 1784 är en av Skå-
nes 20 stubbamöllor och var i drift fram 
till 1939. Kvarnen står på en gravhög 
från bronsåldern. 1951 köpte fören-
ingen möllan för att hindra Europa-
Film elda upp den. Det var när ”Kalle 
på Spången” skulle spelas in som de 
behövde  en mölla att bränna ner. Möl-
lan är öppen på Mölledagen den första 
söndagen i juli varje år.            

1956 fick föreningen gården Norra Möinge 10 på Hansavägen i 
Asmundtorp som en gåva av dåvarande Asmundtorps kommun. Vill-
koret var att Hans Andersson, den siste brukaren som gav namn till 
Hansavägen, fick bo kvar. Norra Möinge nr 10 var tidigare ett kyrko-
hemman som låg i Norra Möinge by. I samband med enskiftet 1805 
flyttades gården. Hans Andersson avled 1965 och då kunde hem-
bygdsföreningen ta hela gården i bruk. Hembygdsgården med kafé 
och museum har öppet varje söndag mellan klockan 14.00 och 17.00 
under maj - september.
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KOMMUNAL  SERVICE			    

ASMUNDTORPS 
SKOLA   F - 9
Finns på Rågången 1 i Asmundtorp.
http://mila.landskrona.se/asmundtorp
Åk 4 - 9  -  rektor Karin Lundberg tel. 47 44 31.
Förskola - åk 3  -  rektor Margaretha Westman tel. 47 44 41.
Telefon till förskolan 47 44 38
Vid behov av barnomsorg ring expeditionen tel. 47 44 33.

ÄLDREOMSORG
Den som på grund av sjukdom eller handikapp inte kan klara sig på egen 
hand kan få hjälp av omsorgsnämnden.  
Biståndshandläggare nås via kommunens växel på tel. 47 00 00.  
Ansvarig enhetschef för hemvårdsområdet nås på tel. 47 48 63.

RÖNNGÅRDEN
Rönngårdens äldreboende har 39 lägenheter som är speciellt anpassade 
för äldre och fördelas efter behov.  
Ansvarig enhetschef för Rönngården nås på tel. 47 48 61. 

UNGDOMSVERKSAMHET
Öppet hus för ungdomar på lördagkvällar i församlingshemmets källare
i  samarbete med kyrkan, olika föreningar, föräldrar, ICA och andra 
frivilliga. Öppet mellan kl. 20 - 24 terminstid för elever i åk 6 - 9. 
Pastorsexpeditionen: tel. 43 20 80
Kommunens kontaktperson: Jörgen Patriksson tel 47 02 29

ÖVRIG KOMMUNAL SERVICE
Ring kommunens växel 47 00 00 som kopplar vidare till rätt person. 
Postadress till Stadshuset är 261 80 Landskrona.
Hemsida: www.landskrona.se

SJUKVÅRD

DISTRIKTSKÖTERSKA: Stationsvägen 14, Asmundtorp, tel. 65 14 40

Vårdcentral Centrum Lasarettsgatan 13, Landskrona tel. 65 14 00

SJUKVÅRDSUPPLYSNINGEN:   tel. 1177

AKUTNUMMER:   tel. 112

KOLLEKTIVTRAFIK

Information »Jennie« tel. 020 77 77 24. www.skanetrafiken.se

Pågatåg    
  2	 Ängelholm, Landskrona och Malmö stannar i Häljarp.
  3	 Helsingborg-Teckomatorp-Malmö stannar i Billeberga.   

Regionbussar
217	 Landskrona–Tullstorp-Vadensjö-Härslöv–Tågarp–Svalöv 
	 går måndag–lördag.
241	 Landskrona-Råga Hörstad-Asmundtorp-Billeberga-Eslöv 
	 går alla dagar.
250	 Landskrona-Vadensjö-Tågarp-Ekeby-Billesholm-Bjuv
	 går alla dagar.
 
Närtrafik
No 1: Axelro, Vadensjö V, Rönneberga, Källeberga m fl – Landskrona. 
N0 2: Solhäll, Kvärlöv S, Svanabacken, Tofta m fl-Landskrona.
Förbeställes på tel. 0771-77 44 11.

Färdtjänst
Vid behov av färdtjänst kontakta Skånetrafiken på tel. 042-44 44 370 
för handläggning. 
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KYRKOR

Asmundtorps Kyrka 
Kyrkan i nygotik började byggas 1895 och var 
färdig 1897.  Asmundtorp-Tofta församling 
ingår i Rönnebergs kontrakt. 
Pastorsexpeditionen finns i församlingshemmet 
på Kustvägen 5 i Asmundtorp. Tel 43 20 80.
Aktiviteter: Barnverksamhet, barn- och vuxen- 
körer, syförening, musik, soppluncher, 
bibelstudiegrupp, musikarrangemang och 
församlingsaftnar. 

Tofta Kyrka
Tofta kyrka från 1100-talet är byggd i romansk stil. Ingår i Asmundtorp-
Tofta församling. Tofta sockenstuga kan hyras av församlingen. 
Aktiviteter: Församlingsaftnar och meditation

Vadensjö Kyrka
Ingår i Landskrona församling. Kyrkan av romansk typ är från 1100-
talet. C G Brunius låg bakom den genomgripande renoveringen på 1850-
talet. Sockenstugan - Byastugan - ägs och drivs av Vadensjö Byagille.

ÖVRIG SAMHÄLLSSERVICE

Apotek, apoteksombud och bank  finns ej.

Postservice  finns hos Asmundtorpkiosken på Kustvägen i Asmundtorp.
 
Sophantering  sköts av LSR  tel. 45 01 10. 

Återvinningsstation  för privata hushåll finns på Verktygsvägen i 
Asmundtorp.  Ansvarig är FTI  tel. 0200-88 03 11.
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FÖRENINGAR 

Asmundtorps Idrottsförening - AIF
Fotboll: flicklag, pojklag, juniorer och seniorlag.
Tel. 43 90 63 till klubbstugan vid idrottsplatsen.   

Asmundtorps socialdemokratiska förening
Kontaktperson:  Bertil Jönsson tel. 43 22 68

Asmundtorps Tennisklubb A.T.K.
Kontaktperson: Christer Andersson tel. 43 26 58

Asmundtorp Byalag
Byalaget verkar för trivsel och gemenskap i byn och för bygdens kultur 
och framtida utveckling. Arrangerar bl. a. midsommarfirande och jul- 
marknad. Utser »årets Asmundtorpare«. www.asmundtorpsbyalag.se
Kontaktperson: Roger Gustafsson tel. 43 26 66.  

Asmundtorp-Tofta Scoutkår
Från 6 år och uppåt. Lokal i församlingshemmets källare och scoutstuga
i Munkebäcksskogen.
Kontaktperson Joakim Bengtsson tel. 808 79, 0707 98 78 79.
 
Friskis & Svettis
Gympa i Asmundtorps idrottshall.
Information: Kansliet i Landskrona tel. 598 10.

Nattvandrarna
Kontaktperson: Lars Nordgren tel. 43 28 93.

PRO Asmundtorp
Bastu, boule, canasta, möten, resor, släktforskning, stavgång och  
studiecirklar. 
Kontaktperson: Iréne Olsson tel. 43 20 12.

Rönnebergs Härads Hembygdsförening - RÖHH
Äger hembygdsgården och smedjan i Asmundtorp socken samt Häljarps 
stubbamölla i Tofta socken.  
Kontaktperson: Erik Löfgren tel. 43 24 78. 

Vadensjö Byagille
Äger Byastugan och boulebanan vid Vadensjö kyrka. Möten, boule, 
loppmarknad, byafest och årlig städdag. www.vadensjo.se
Kontaktperson: Christer Wadborg tel. 43 27 95.

FRITIDSANLÄGGNINGAR

Boulebanor
Boulebanor i »hålan« vid gamla grusplanen mittemot SP Chark 
Boulebana bakom Byastugan vid Vadensjö kyrka.

Asmundtorps idrottsplats 
Tre fotbollsplaner med gräs och en grusplan.
Uthyres av fritidskontoret tel. 47 30 14

Idrottshallen i Asmundtorp  
Finns mellan skolan och idrottsplatsen.
Uthyres av fritidsnämnden tel. 47 30 14.

Lindqvists smedja
Ligger på Möingevägen i 
Asmundtorp. Hantverks-
kurser i Hembygdsfören-
ingens regi. Kontaktperson: 
Arne Ljungdahl tel. 43 23 91.

Tennisbanor
Två utomhustennisbanor finns vid idrottshallen.
Kontaktperson: Christer Andersson tel. 43 26 58
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LOKALER ATT HYRA

Asmundtorps församlingshem
Kustvägen 5, Asmundtorp.
Bokning: Pastorsexpeditionen i Asmundtorp tel. 43 20 80.  

Asmundtorps Folkets Hus
Kustvägen 46, Asmundtorp. Festlokal att hyra. 
Bokning: Tel. 43 22 68.

Byastugan i Vadensjö
Bokning: Christer Wadborg tel. 43 27 95.				  
	
Tofta Sockenstuga 
Bokning: Pastorsexpeditionen i Asmundtorp tel. 43 20 80.

LOKALA FÖRETAG

Asmundtorps Fotvård
Hansavägen 9, 
Asmundtorp
Tel. 43 90 29

Bengtssons 
Schakt & Transport
Rönnehälls gård, Asmundtorp
Tel. 0703 30 26 40
Åkeri Maskinuthyrning Mursten 
Grusterminal & Marksten     
www.bengtssonsschakt-
transport.com

DeepDrip bevattning
S. Rönnebergavägen 5, 
Asmundtorp
Tel. 43 90 30, 0707 33 70 58

Gårdsbutiken i Tofta
Häljenäsvägen 94, Tofta
Tel. 43 01 35, 0703 80 67 75
www.gardsbutikenitofta.se

Horto Green AB
Trädgårdsväxter
Tel. 43 23 00
www.hortogreen.com

 

Rönnebergaljus
Tel. 503 18, 0702 73 96 46
www.ronnebergaljus.com

Salong Solidhair
Tel. 43 28 50
www.solidhair.se

Sjöbloms Måleri
Toftavägen 253, Tofta
Tel. 43 21 86, 0708 98 47 18

Snabel Design
Tel. 43 21 17
www.snabel-design.se

 
ICA Nära
Toftavägen 4, Asmundtorp
Tel. 43 21 78
Öppet alla dagar 8 - 21 

J Z Plåt Asmundtorp HB
jontesz@telia.com
Tel. 0732 02 19 15
www.shabbychiclantligt.se

Leg. Veterinär Erik Mörne
Specialistkompetens i hundens 
och kattens sjukdomar
Tågarpsvägen 56,
Asmundtorp
Tel. 43 24 35
 
Lennart Paulsson Bil AB
Vilhelmsbergsvägen 31, 
Asmundtorp
Tel. 43 25 90

Peters Trädhantering            
Tel. 43 27 20, 0708 36 11 42
peter.tagesson@swipnet.se

Roma Plast AB             
Tel. 43 23 26
www.romaplast.se

 S P Chark AB
Box 21, Asmundtorp
Tel. 43 24 00
www.spchark.se

Lisbeths Väv- och 
Blomstuga
Råga Hörstadsvägen 33, 
Råga Hörstad
Tel. 43 27 18, 0707 81 01 66
Presenter - ljustillverkning.
Kurser i blomsterarrangemang 
och trädgårdsbetong
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EVENEMANG 2009
 
30 april 	 Valborgsmässobål  				  
Fackelvandring till Rönneberga backar. Valborgsmässobålet tänds kl. 20.
Arrangör: Asmundtorp-Tofta scoutkår

17 maj och 20 september	 Tipsrunda  
Arrangör: Asmundtorp Byalag, PRO och ICA Nära

30 maj	 Loppmarknad
Wadensjö Byagille anordnar loppmarknad vid Byastugan i Vadensjö.

19 juni	 Midsommarfirande  
13-15 Midsommardans i »hålan« med Asmundtorp Byalag  

6 juli	 Mölledagen  
Rönneberg Härads Hembygdsförening visar Häljarps stubbamölla 14 -17

14 juli	 Slaget vid Landskrona 	
Samling vid monumentet för att minnas Slaget vid Landskrona den 14 juli 
1677. Arrangör: Rönnebergs Härads Hembygdsförening

15 aug.	 Byafest i Vadensjö  
Vid gamla stationen i Vadensjö. Fest i countrystil med Vadensjö Byagille.

16 aug.	 Skördegille  
Det årliga skördegillet med hantverkare, café m.m. kl. 13-17 på Hem-
bygdsgården i regi av Rönnebergs Härads Hembygdsförening

6 sept.	 Asmundtorpsdagen - hemvändardagen  
Kl. 11 - 17. Massor av aktiviteter med  Asmundtorp-Tofta församling, 
alla föreningar i Asmundtorp och ICA Nära.

5 dec.	 Julbasar
Julbasar i Asmundtorp med alla föreningar.

ANNONSER

Tel: 0418-49 50 04

Å www.set-revision.se

Kvalitet
Kompetens

Engagemang

Vi ser mer än 
dina siffror

www.landskronahem.se

DESTINATIONSUTVECKLING
www.ylvano.se

nära
ASMUNDTORP

ÖPPET
ALLA

DAGAR

8–21

Telefon
0418-432178

Toftavägen 4

www.landskrona.se


